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EVAKUACINIS SVIESTUVAS IP65

Evakuacinis Sviestuvas skirtas nurodyti iSéjimo kryptj dingus pagrindiniam apsvietimui. Ant korpuso klijuojami lipdukai su reikalingomis
kryptimis. Sviestuvas turi 3h veikimo maitinimo 3altinj su avariniu moduliu. IP65 - tinka naudoti gamybinése bei komercinése patalpose.
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Bendrieji parametrai

Apsaugos klaseé

Ny > o{l

Elektriniai duomenys

IP65 Naudojama jtampa

220-240V AC

Korpusas PC Sviestuvo elektrosaugos klasé |
Garantija 2 metai
Sertifikatai CE

Veikimo salygos

Veikimo aplinkos temperatura

nuo 10°C iki +55°C

Avarinio modulio veikimo laikas

3h

Modeliy parametrai

EL-3WIP65-3H
EL-3W5P3M-|
EL-3W5B3A-0
EL-3W5B3M-0
EL-5W5P3M-B
EL-7W5P3M-|
EL-8W5P3M-B

3W (Avarinio veikimo laikas -
3W (Avarinio veikimo laikas -
3W (Avarinio veikimo laikas -
3W (Avarinio veikimo laikas -
5W (Avarinio veikimo laikas -
7W (Avarinio veikimo laikas -

8W (Avarinio veikimo laikas -

3h)
3h)
3h)
3h)
3h)
3h)
3h)

340x110x55
352x110x64
350x110x56
350x110x56
352x110x68
352x110x64
352x110x68
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